
Pos 

MINICROSS 85 JUNIOR(2004-2005) 

1 

2 

3 

MINICROSS 85 SENIOR(2002-2003) 

1 

2 

3 

4 

Num. 

90 
100 
11 

210 
197 
12 
95 

Concorrente Naz.CNome 

VANTAGGIATO MATTEO 

STRAFILE SALVATORE 

TOMAIUOLO FRANCESCO 

PISACANE ANDREA 

LORUSSO GUIDO 

PALLADINO ANTONIO 

GIORDANELLI VINCENZO 

Naz. Giri 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

Diff 

1:15.117 

1:26.829 

9.968 

46.803 

1 Giro 

Tempo Totale

13:36.136 

14:51.253 

15:02.965 

14:10.898 

14:20.866 

14:57.701 

13:35.697 

mpo Miglio

1:20.173 

1:27.659 

1:28.189 

1:29.627 

1:33.796 

1:34.724 

1:34.777 

ocità Migli

47,148 

43,122 

42,862 

42,175 

40,300 

39,905 

39,883 

el Giro

9 

7 

3 

5 

4 

3 

3 

Karting Club Telaio / Motore Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commen

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:15.117 

Velocità  Media 

41,684 

Miglior tempo sul giro

1:20.173 

Velocità Migliore 

47,148 

Giro Migliore di 

90 - VANTAGGIATO MATTEO 

Stampato: 03/04/2016 13:27:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI LECCE 

CAMPIONATO REGIONALE MX2016 
MINICROSS 

1^ MANCHE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:09:28 

RUFFANO 1,050 Km. 

03/04/2016 13:10 

RISULTATI DEFINITIVI


