RISULTATI DEFINITIVI

CAMPIONATO REGIONALE MX2016

Ordinato in base ai giri

MINICROSS RUFFANO 1,050 Km. 1^ MANCHE

03/04/2016 13:10

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:09:28

Pos	Num.	Concorrente	Naz.(Nome	Naz.	Giri	Diff	empo Totale npo Miglic xcità Migli el Gir Karting Club				Telaio / Motore	Punti Comme
MINICROSS 85 JUNIOR(2004-2005)												
1	90		VANTAGGIATO MATTEO		9		13:36.136	1:20.173	47,148	9		0
2	100		STRAFILE SALVATORE		9	1:15.117	14:51.253	1:27.659	43,122	7		0
3	11		TOMAIUOLO FRANCESCO		9	1:26.829	15:02.965	1:28.189	42,862	3		0
MINICROSS 85 SENIOR(2002-2003)												
1	210		PISACANE ANDREA		8		14:10.898	1:29.627	42,175	5		0
2	197		LORUSSO GUIDO		8	9.968	14:20.866	1:33.796	40,300	4		0
3	12		PALLADINO ANTONIO		8	46.803	14:57.701	1:34.724	39,905	3		0
4	95		GIORDANELLI VINCENZO		7	1 Giro	13:35.697	1:34.777	39,883	3		0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

1:15.117 41,684 1:20.173 47,148 90 - VANTAGGIATO MATTEO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

I COMMISSARI SPORTIVI

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC= Escluso dalla manifestazione

Stampato: 03/04/2016 13:27:09